UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 2

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường 2, ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND Phường 2 năm 2025

 Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP

ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp

công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 06/01/2025 của UBND Phường 2

về tiếp công dân của UBND phường năm 2025, UBND Phường 2 thông báo lịch

tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND phường năm 2025 như sau:

1. Thời gian: Vào ngày Thứ 4 hàng tuần, cụ thể;

- Buổi sáng, từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều, từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

Lịch tiếp công dân định kỳ nếu do trùng lịch của cấp trên điều động, UBND

phường sẽ có thông báo đến tổ chức, cá nhân được biết.

2. Địa điểm: Tại Phòng tiếp công dân của trụ sở UBND Phường 2 (Số 02,

đường Nguyễn Đức Cảnh, Phường 2, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị).

GiaoVăn phòng - Thống kê phường niêm yết Thông báo này tại trụ sở UBND

phường và đăng tải trên Trang Thông tin điện tử phường để các tổ chức, cá nhân

và Nhân dân trên địa bàn được biết.

UBND Phường 2 Thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND

phường năm 2025 để các ban, ngành, đoàn thể phường, các Khu phố, cùng toàn thể

Nhân dân trên địa bàn phường được biết./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- BTV Đảng ủy phường;

- TT. HĐND phường;

- UBMTTQVN; các TC CT-XH phường;

- CT; PCT UBND phường;

- Cán bộ, công chức phường;

- BCS các Khu phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Đức

		2025-01-16T16:41:25+0700

		2025-01-16T17:02:56+0700

		2025-01-16T17:02:56+0700

		2025-01-16T17:02:56+0700